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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от 18 декабря 2020 года 
молочной лаборатории по определению качественных показателей молока
Республиканского унитарного сельскохозяйственного предприятия по племенному делу «Могилевское Госплемпредприятие»

	№ пунк-та
	Наименование объекта
испытаний
	Код

	Характеристика
объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА 
устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам 
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Молоко сырое коровье
	01.41/08.074
	Количество соматических клеток
	СТБ 1598-2006
ТНПА и другая документация на продукцию
	МВИ.МН 3622-2010
МВИ Гр 482-2011

	1.2
	
	01.41/08.156
	Содержание жира и белка
	
	МВИ.МН 3623-2010
МВИ Гр 481-2011


Примечание:
Лабораторная деятельность осуществляется непосредственно в лаборатории
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